県ｿﾌﾄﾃﾆｽ連第４８号

令和５年１２月２５日

関 係 各 位

                                 岡山県ソフトテニス連盟

会 長 加 藤 勝 信

                                 理事長 吉 田 敏 彦

第１９回アジア競技大会ソフトテニス競技祝勝会について（ご案内）

歳末の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より岡山県ソフトテニス連盟の運営・競技力向上並びに普及振興にご尽力を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、令和５年１０月３日～７日に中国・杭州で開催されました「第１９回アジア競技大会ソフト

テニス競技」において、岡山市出身でＮＴＴ西日本所属の 上松 俊貴 選手 が、男子団体・混合

ダブルス・男子シングルスにおいてソフトテニス競技としては日本人選手として初の３冠を達成され

ました。

つきましては、上松選手の活躍と健闘を祝して、優勝祝勝会を下記の通り開催いたしたいと存じま

す。日頃よりご声援頂いております皆様方におかれましてはご多忙、ご遠方とは存じますが、これか

らの活躍を応援していただくため、是非ともご出席いただきたくご案内申し上げます。

記

日 時 令和６年２月１１日（日）

受付 １４：３０～

開会 １５：００～ １７：００終了予定

会 場 ピュアリティまきび

      岡山市北区下石井２－６－４１ ＴＥＬ０８６－２３２－０５１１

会 費 ８，０００円（当日、現金にてお支払いいただきます）

準備の都合上、別紙出席者連絡票にご記入の上、令和６年１月３１ 日（水）までにE:mailまたは郵

送にてご連絡くださいますようお願い申し上げます。

なお、欠席される方は、メッセージをいただけますと幸いです。